

Tandlæge Ynn Holding ApS

Høeghsminde vej 3, st, 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 72 19 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Ynn Maribo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Ynn Holding ApS Høeghsminde vej 3, st 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 38 72 19 68
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ynn Maribo
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har, som tidligere år, været besiddelse af ejerandele i et tandlægeselskab. I regnskabsåret har selskabet dog primært udført arbejde indenfor specialtandlægevirksomhed, men har desuden også udført øvrigt arbejde indenfor konsulentvirksomheden.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 528.514 mod 213.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.626 mod -27.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	528.514	213
1 Personaleomkostninger	-247.344	-217
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-55.055	-28
Resultat før finansielle poster	226.115	-32
Andre finansielle indtægter	375	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.095	0
Resultat før skat	213.395	-32
2 Skat af årets resultat	-51.769	5
Årets resultat	161.626	-27
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	94.126	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27
Disponeret i alt	161.626	-27

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	473.879	60
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>473.879</u>	<u>60</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>473.879</u>	<u>60</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.626	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	4
Periodeafgrænsningsposter	7.175	0
Tilgodehavender i alt	<u>68.801</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger	<u>192.225</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>261.026</u>	<u>26</u>
Aktiver i alt	<u>734.905</u>	<u>86</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	78.481	-16
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Egenkapital i alt	195.981	34
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.485	13
Hensatte forpligtelser i alt	28.485	13
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	340.659	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	340.659	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	44.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.747	16
Selskabsskat	39.128	1
Anden gæld	55.905	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.780	39
Gældsforpligtelser i alt	510.439	39
Passiver i alt	734.905	86
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50	-16	0	34
Årets overførte overskud eller underskud	0	94	68	162
	50	78	68	196

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	247.000	214		
Andre omkostninger til social sikring	344	3		
	247.344	217		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	36.520	2		
Årets regulering af udskudt skat	15.249	-7		
	51.769	-5		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	384.659	44.000	340.659	100.000
	384.659	44.000	340.659	100.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
